
焊粉的MSDS报告用途

产品名称 焊粉的MSDS报告用途

公司名称 深圳市环测威检测技术有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 广东省深圳市宝安区沙井新桥街道新桥社区新和
大道26号A栋1~2楼

联系电话 4008-707-283 15811815782

产品详情

一、常见的MSDS报告需按照16项内容信息为规范编写，具体项目如下：

1. 物质的识别号

2. 合成/成分方面的数据

3. 危险识别号

4. 急救措施

5. 消防措施

6. 出事故时解除痛苦的措施

7. 处置和储藏

8. 接触控制和个人保护

9. 物理和化学性质

10. 稳定性和反应性

11. 毒性资料

12. 生态资料

13. 废弃处理 



14. 运输资料

15. 法规信息

16. 其它信息

二、办理MSDS报告有效期限为多久？MSDS报告五年更新一次，还有以下情况性需要更新：1、MSDS所
针对的物质组分发生变化;2、MSDS制定的法规依据有所变更;3、MSDS针对物质的毒性有新的认识，比如
原来认为没有致癌性的物质，现在认为具有致癌性了，因此导致分类标签变化。

三、办理MSDS报告有用途是什么？1、海关商检(成份是否违禁物品)2、货代报关(了解产品运输要求)3、
客户要求(不同区域法规不同)4、企业安全管理(了解产品危险特性)5、危险登记(实施严格的安全监督管
理)
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